

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA Istítuto Comprensívo di Casal Velino scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di i grado

Codice meccanografico: SAIC8AN005 Codice fiscale: 84001620651 Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) Telefax 0974 907118

e-mail: saic8an005@istruzione.gov.it posta certificata: saic8an005@pec.istruzione.it sito web: www.icscasalvelino.edu.it

Prot .2906/II.3 Casal Velino, 11 /12 /2020

> Ai docenti di Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di **1**° grado e p.c. al DSGA al personale ATA dell'Istituto Comprensivo di Casal Velino LORO SEDI Atti Al sito web

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti –19 dicembre 2020.

Si comunica alle SS.LL. che il giorno 19 dicembre 2020, alle ore 15.30, si riunirà il Collegio dei Docenti per discutere e deliberare in merito ai seguenti argomenti posti all' O.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Organizzazione Open Day;
- 3. Aggiornamenti al PTOF: approvazione Progetti Extracurriculari; curricolo verticale-Scuola dell'Infanzia
- 4. Linee Guida sulla Valutazione periodica e finale Scuola Primaria: indicazioni operative;
- 5. Varie ed eventuali.

Il Collegio dei Docenti si terrà in modalità telematica, tramite l'applicazione Meet della piattaforma GSuite.

L'animatore digitale fornirà il link di accesso ad inizio della riunione attraverso l'indirizzo mail fornito dall'Istituto (....@iccasalvelino.it).

I docenti potranno accedere da pc, tablet o smartphone.

(Il materiale utile alla discussione è disponibile sulla seguente cartella drive :

https://drive.google.com/drive/folders/1O4VpVl5YaWwBZQ_exR9C7r--Mnf5FGLl?usp=sharing)

Durata prevista della riunione: 2h

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Masella Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993